precios firmes y no estarán sujetas a ajustes de precios. 

2. VALIDEZ DE LAS PROPUESTAS  

Las propuestas deben tener una validez de ciento veinte (120) días hábiles. 

3. PRECIO DE REFERENCIA  

El precio de referencia para este acto público es B/. 24,000.00 (Veinticuatro Mil  Dólares con 00/100). 

4. PLAZO PARA FORMALIZAR LA ADJUDICACIÓN Y ENTREGA DE LA ORDEN DE COMPRA 

Si la entidad determina que quien ofertó el precio más bajo cumple a cabalidad con todos los requisitos 

y las exigencias del pliego de cargos, procederá a la adjudicación del acto público a ese proponente en